

ANIDEKO A/S

Smedevænget 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2017

Denis Jenic
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANIDEKO A/S
Smedevænget 4
4700 Næstved

Telefonnummer: 31107744

CVR-nr: 35205373

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af reservedele til biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -84.834 kr., anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		515.529	583.525
Personaleomkostninger		-528.293	-514.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.666	-91.666
Resultat af ordinær primær drift		-104.430	-23.061
Andre finansielle indtægter		0	400
Øvrige finansielle omkostninger		-4	
Ordinært resultat før skat		-104.434	-22.661
Skat af årets resultat		19.600	
Årets resultat		-84.834	-21.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.834	-21.207
I alt		-84.834	-21.207

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		91.668	183.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt		91.668	183.334
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		97.668	189.334
Fremstillede varer og handelsvarer		65.198	78.298
Forudbetalinger for varer			1.433
Varebeholdninger i alt		65.198	79.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.245	89.113
Udskudte skatteaktiver		35.427	15.827
Andre tilgodehavender		2.675	2.461
Tilgodehavender i alt		88.347	107.401
Likvide beholdninger		277.002	298.457
Omsætningsaktiver i alt		430.547	485.589
Aktiver i alt		528.215	674.923

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-23.697	61.133
Egenkapital i alt		476.303	561.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.806	27.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.106	86.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.912	113.790
Gældsforpligtelser i alt		51.912	113.790
Passiver i alt		528.215	674.923